
Uchwała nr XX /150/ 2016 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z  dnia  25 listopada 2016 r. 

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XIX/139/2016  Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 28 

października  2016 r. w sprawie określenia  wysokości stawek podatku od 

środków transportowych                            

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 

5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zmianami), Rada  Miejska  w  Poniecu   uchwala, co  

następuje:  

 

§ 1  Zmienia się § 1 ust. 3 Uchwały Nr XIX/139/2016 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 28 

października 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych, który otrzymuje brzmienie: 

 

      „§ 1. 3. Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 

dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 

wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 505 zł.” 

 

§ 2   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

        i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały  Rady  Miejskiej  w Poniecu   nr XX/150/2016 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/139/2016 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 28 

                  października 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od  

                  środków transportowych      

 

 

Zmiana uchwały nr XIX/139/2016 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 28 października 2016 r. 

w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku od środków transportowych  uzasadniona 

jest koniecznością wykreślenia treści zapisu części § 1 ust. 3  tj. zapisu: „ od 7 ton i poniżej 

12 ton” zgodnie z art. 8 pkt 5 i art. 10 pkt 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych. 

 


